
STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA

C A L T A G I R O N E
Pafita M N.00516680873

o
Del ibera N. . . .1. . . .  del l 'aruro 2012

OGGETTO : Nomina commissione gara per affidamento servizio di cassa dell'Ente.

L'anno duemiladodici il giorno l.r-r.Ll pt r a. . ... del mese di Maggio

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Nominato dall'Assessore Regionale delle Risorse Agricole e Alimentari con proprio decreto n.

186 del  25 gennaio 2012.

Assunti i poteri del Consiglio di Amministrazione.

Assistito dal Dr. Michele Riccobono, designato Direttore dell'Ente con D.A. n. 26 del 1910112011

e nominato con delibera commissariale n. ll20ll del07102/2011.

Visto lo Statuto dell'Entel

Visti i fini istituzionali dell'Ente;

Vista la delibera commissariale n. 3 del 0610312012 avente per oggetto: " Aulorizzazione gara per

affidamento servizio Cassa dell'Ente" con la quale si aùlorizza il Direttore dell'Ente, Dott.

Michele Riccobono, coadiuvato dal Funzionario Direttivo Fabio Cannizzo, ad espletare tutte Ie

procedure per indire la gara, tramite trattativa privata, per il servizio di cassa;

Vista la determinazione n. 39 del 0610312012 avente per oggetto: "Nomina del F.D. Fabio

Cannizzo Responsabile Unico del Procedimento per espletamento gara per il servizio di cassa

dell'Ente;

Vista la nola n. 323112N del 1610312012 con cui il Direttore conferisce formalmente incarico di

Responsabile Unico del Procedimento al Geom. Cannizzo Fabio al fine di espletare tutti gli

adempimenti comessi alla gara di cui sopra;

Visto l'elenco degli Istituti Bancari con sede o succursale a Caltagirone;

Visto il bando di gara a trattativa privata predisposto dall'amministrazione dell'Ente per

I'afîdamento del servizio di Cassa di questo Ente mediante stipula di una convenzione triennale a

decorrere dal0110612012 trasmesso agli istituti di credito di cui sopra;

Ritenuto opportuno al fine dell'espletamento della suddetta gara di procedere alla nomina di una

commissione giudicatrice per la valutazione delle offefe pervenute;

In conformità alle premesse:

D E L I B E R A

Art. 1) Di nominare quale componenti della Commissione esaminatrice delle

all'Affrdamento del servizio di Cassa dell'Ente:



Dr. Michefe Riccobono, direttore dell'Ente, in qualità di Presidente

Dott, Filadelfo Alessandro, consulente contabile e fiscale dell'Ente (incarico conferito con

determ. N. 155 del2811212011), - componente esperto

Sig.ra Gulino lrene, dipendente dell'Ente - contrattista L.R. 1612006 - componente

verbalizzanîe.

RDINARIO


